
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dflo
Číslo zliotovitele: 211  1  060

„HI/43326 Stříbrnice - průtah"

uzavřená podle ustanovení § 2586 ~ § 2635 zákona č.  89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále

j en „občanský zákom'k") mezi následujícími smluvními stranami:

o b j e d n a t e i:   Správa silnic Olomouckého kraje, při'spěvková organizace
Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 01omouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddil Pr.,vložka 100
Zastoupena:

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné j ednat:
-     ve věcech technických
-  
-  
-  
-  
IČO  :   70960399
DIČ :   CZ70960399
Bankovní spo].en
číslo účtu: 
Tel:  

a

Zhotovitel:   PORRa.s.
se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice,100 00 Praha 10

kontaktní    adresa:    Jirásková    613/13,    Krásno    nad    Bečvou    75701
Valašské Meziříčí

Zápis v OR u Mčs{ského soudu v Praze, oddil 8, vložka 1006
Zastoupen  na základč plné moci

, na základě plné moci
IČO:  43005560                                           DIČ:  CZ43005560

Telefon:                          e-mai

B ankovní spo]. ení

Číslo účtu:

ve věcech smluvni'ch oprávněn k j ednání:
k, na základě plné moci

ve věcech technických oprávněn k j ednání:

stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.

Strana  1  (celkem 2)



1.   Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna č]ánku 3 Cena díla, odst. 3.2 a článku 4 Termín plnění,
odst. 4.1 takto:

3.2.  Celková  cena  díla,  vyplývající  ze  stanovených jednotkových  cen  uvedených  v příloze-
cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovýni cenami,
stanovenými   v   závislosti   na   technické   specifikaci   a  výměrách   uvedených  v projektové
dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Původní cena díla dle SOD bez DPH
Vícepráce dle přílohy bez DPH
Méněpráce dle přílohy bez DPH
Nová cena díla bez DPH
DPH ve výši 21  %
Nová cena včetně DPH

13.393 131,67 Kč
3.882159,53

-1.348 236,65

15.927 054,55
3.344 681,46

19.271 736,01 Kč

4.1. Lhůta pro provedení díla: do 4. 6. 2020

2.   Závěrečná ujednání

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tento  dodatek  č.  1  je  sepsán ve čtyřech vyhotoveních,  z nichž  dvě  obdrží  objednatel  a dvě
zhotovitel.
Ostatní nedotčené  články a odstavce  smlouvy o  dílo  č.  211  1  060  (7a-136-19)  ze dne 23.  7.
2019 zůstávají beze změn v platnosti.

Přílohy:
-     soupisy víceprací
-     soupisy méněprací

V Olomouci dne Z  9   -10-   2019

Za objednatele:     sprdva swnic oiomouckého krole
př:#ovvknoívpóžL::Ídak,:a,á47"

enská753/120,779000lomouc13

áva silnic O|omouckého kraje, p.o
Ing. Petr Foltýiék
ředitel

Strana 2  (celkcm 2)



Položkový rozpočet stavby

Stavba:                                                   Ill/43326 Stříbrnice -průtah

Objekt:                                                              VÍCEPRÁCE

Objednatel:                         Správa silnic olomouckého kraje, p. o.                                                       lčo:  70960399

Lipenská l20                                                                                                             DIČ:  CZ70960399

772 00 0lomouC

Zhotovitel:                            PORR a.s.                                                                                                                     lčo:  430 05 560

Dubečská 3238/36                                                                                                    DIČ:  CZ 430 05 560

100 00                   Praha l0, Strašnice
Vypracoval:                         Matěj NosálekRozpisceny                                                                                                                                               Celkem

HSV 3 882159,53

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 3 882159,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15      0/o 0,00  CZK

Snížená DPH 15      0/o 0'00  CZK

Základ pro základní DPH 21       0/o 3 882159,53  CZK

Základní  DPH 21% 815 253,50  CZK

Zaokrouhlení                                                                                                                                                                                                      0,00  CZK

Cena celkem s DPH                                                                                                               4 697 413,03 CZK

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1  z 2



Rekapitulace dílčích  částí

Čislo                            Název Základ  pro sníženou  DPH DPH  celkem Cena celkem

1                                  VCP   Konsrukční vrstvy 3 837 626,86 805 901,64 4 643 528,50

5                                 VCP_Výšková  úprava  plynovodu 44 532,67 9  351,86 53  884,53

Celkem za  stavbu 3 882159,53 815 253,50 4 697 413,03

Zpracováno  programem  BUILDpower S,   © RTS,  a.s. Stránka 2 z 2



e               Fima: PORR a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Strana:     1

3.6.2.4

ZBV č. DOD  I  VCP Dodatek č  1  VICEPRACE_Konstmkční vrstvy
Datum:    25.10.2019             Čas:     12:43:57

Stavba:   11, 111/43326 Stříbmice - průtah

Objekt:    2,  III/43326 Stříbmice -průtah

Rozpočet:   1,  111/43326 Stříbmice -průtah - investor SSOK

Objedmtel:   SSOK, Správa silnic Olomouckého ki.aje, příspěvková organizac€

Zholovitel dlokumentace:   Nell projekt, NELL PROJEKT s.r.o.

ZhotoviteL:    PORR a.s.

RozDočet:

Záldadní cena:                                                        12 785 308,04   Kč

Cena -celkem:                                                        15 274 698,23   Kč

I)PH:                                                        2 540 940,66   Kč

Cena sdaní:                                                         17 815 638,89   Kč

Z toho rozhod.limoty:

Měrné jednotky:

Počet měmých jednotek:

Náklad na měmou jedn.:

1,00

15 274 698,23   Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

3  837 626,86   Kč

139155,67   Kč

3 976 782,53   Kč

Vypracova[ zadání:                                                                                                                   ZBV vypracova] :

Datum 2adání:                                                                                                         Datum vypracování zBV 21.10.2019



e          Fima: PORR a.s.

3.6.2.4

Poř.č. Položka                         T

1 - Z€mzií price
11      122202203R00

15      162701105R00

17      171201201R00

25     199000002R00

47     568lIll11R00

68     67352024R

S - Komunikac€
42     56486ll11R00

110    567411120R00

111    56483llllR00

112    56466111lR00

Položky ZBV č. DOD_1_VCP

Stavba:    1 l, III/43326 Stříbmice -průtah
Objekt:    2,  111/43326 Stříbrnice - průtah

Rozpočet:    1,  111/43326 Střibmice -průtah -investor SSOK

PKV       Text

Odkopávlqr pro silnice v hor. 3 do 10000 m3

Vodorovné přemístění výkopku z hor.14 do 10000 m

Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m

Poplatek za skládku hominy  1-4

Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do  1 :5, š. do 3 m

Geotextilie silniční PK-Tex PP 40 215 g/m2

Podklad ze štěrkodrti po zhutněri tloušťky 20 cm

Podklad zx; štěrku vyplněného maltou Šch4 tl 200 mm

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušflo/  10 cm

Podk]ad z kameriva drceného 63-125 mm, tl. 20 cm

D96 - Přesuny suti a vyboumných hmot
93     979084113R00

94     979084419R00

97     979094211R00

Vodorovná doimva hmot po suchu do 1000 m

Příplatek za dopravu hmot za každý další  1  km

Nak]ádání nebo překládání vybouané suti

nakládka stávající vybouabé kce na skládce do sanací

MJ                         Počet MJ

Strana:     2

Datun:    25.10.2019            Čss:    12:43:57

Celkem

M3                                    397,15000

M3                                    397,15000

M3                                    397,15000

M3                                    397,15000

M2                                1014,00000

M2                                1216,80000

Celkem

M2 156,00000

M2                               9 205`45000

169,00000

407,00000

Ce]k€m

T                                 1005,41000

T                                 3 016,23000

T                                 1005,41000



e          Fima: PORR a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Strana:     3

3.6.2.4

Položky ZBV č. DOD  I  VCP

Datum:    25.10.2019             Čas:     12:43:57

Stavba:    1 l, III/43326 Střibmice -průtah

Objekt:    2,  111/43326 Stříbmjce -piůtah

Rozpočet:    1,  111/43326 Stříbmice -průtah -investor SSOK

Ce]kem za rozpočet                                               3 837 626,86



Strm    1
Datum:    21.102019            Čas:    123931

®`.h"`
3.6.2.4

Fima: PORR a.s.

ZBV č. DOD_1_VCP Dodatek_č_1_Výšková úprava pbrnovodu

Slavba:   11,111/43326 Stříbmice -průtah

Objekt:   2,  111/43326 Střbmice -i)růtah

Rozpočet:  5, Výšková úprava plynovodu

Objednatel:   SSOK, Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel dokumentace:   Nell projekt. NELL PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel:   PORR a.s.

RozDočet:

Základní cena:                                                                       0,00  Kč

Cena -celkem:                                                              44 532,67   Kč

DPH:                                                                       0,00  Kč

Cena s daní:                                                               44 532,67  Kč

Z tolio rozhod.hmoty:

Měmé jednotky:

Počet měrných j ednotek:

Náklad na měmou jedn.:

1,00

44 532,67   Kč

ZBV -ce]kem:

Cena -celkem:

DPH:

Cena s daní:

44 532,67   Kč

0,00   Kč

44 532,67   Kč

Vypracova] zadání:                                                                                                                    ZBV vypracova]:

Datum zadání:                                                                                                         Datum vypracování zBV 21.10.2019



e          Fima: PORR a.s.

3.6.2.4

Poř.ě. Položka                        T

Stavba:    1 l, III/43326 StřibiTiice -průtah

Objekt:    2,  111/43326 Stříbmice -průtah

Rozpočet:    5, Výšková úprava plynovodu

PKV       Telt

0 - Všeob€cné konstrukc€ a práce
10     RLPol_01

1 I Zemní práce
1        132201212R00

2       132201219R00

3       13000110lR00

4       174101101R00

6       167101102R00

7       162701105R00

8        171201201R00

9       199000002R00

5 - Komunikace
5      R.583412034R

Výšková úprava plynovodu

Položky ZBV č. DOD_1_VCP

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v homině 3, hloubení

stmjně

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v homině 3,

Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v hominách jakékoliv třídy

Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v

těchto vykopávkách

Nakládání, skládáni, překládání neulehlého výkopku nakládání

výkopku  přes  100 m3, z hominy  1  až 4

Vodorovné přemístění výkopku z hominy  1 až 4, na vzdálenost přes 9

000  do 10 000 m

Uložení sypamny na doěasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy přjpadá

přes 2 m3 výkopku nebo omice

Pop]atky za skládku hominy  1-4

kamenivo přírodní drcené hkce 0,0 až 4,0 mm; třída 8

MJ                        Poče' MJ

KPL

M3

M3

M3

M3

M3

35,50000

Celkem

14,20000

7,10000

14,20000

14.20000

Strana:     2

Datum:    21.10.2019             Čas:     12:39:31

Celkem

14,20000

Celkem

15,62000

Ce]k€m



e           Firma: PORR a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               Strana:     3

3.6.2.4

Položky ZBV č. DOD  I  VCP

Datum:    21.10.2019             Čas:     12:39:31

Stavl}a:    1 l , III/43326 Stříbmíce -průtah

Objekl:   2,  111/43326 Stříbmice -průtah

Rozpočet:   5, Výšková úprava plynovodu

Poř.č. Po]ožka                          Ty PKV       Tcxt                                                                                                                                                       MJ                           Počet MJ                                J.cena                                 Celkem

Ce]kem za rozpočet                                                    44 532,67



Položkový rozpočet stavby

Stavba:                                                   llI/43326 Střibrnice -průtah

Objekt:                                                                 lvIENEPRACE

Objednatel:                        Správa silnic olomouckého kraje, p. o.                                                      lčo:  70960399

Lipenská l20                                                                                                              DIČ:  CZ70960399

772 00 0lomouc

Zhotovitel:                            PORR a.s.                                                                                                                     lčo:  430 05 560

Dubečská 3238/36                                                                                                    DIČ:  CZ 430 05 560

100 00                   Praha l0, Strašnice
Vypracoval :                         Matěj NosálekRozpisceny                                                                                                                                             Celkem

HSV -1  348 236,65

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -1  348 236,65

Rekapitulace daní

Základ  pro sníženou DPH 15% 0,00  CZK

Sni'žená DPH 15      0/o 0,00  CZK

Základ pro základní DPH 21       0/o -1  348 236,65  CZK

Základní DPH 21% -283129,70  CZK

Zaokrouhlení                                                                                                                                                                                                 0,00  CZK

Cena celkem s DPH                                                                                                                -1631366,35 CZK

/

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka  1  z 2



Rekapitulace dílčích částí

Či slo                          Název Základ pro sníženou DPH DPH celkem Cena celkem

i                                MN P_Konsrukční vrst\n/ -1  348 236,65 -283 129,70 -1  631  366,35

Celkem za stavbu -1  348 236,65 -283129,70 -1  631  366,35

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



e                Firma: PORR a.s. Strana:     1

3.6.2.4

ZBV č. DOD  I  MNP Dodatek  č  1  MÉNĚPRÁCE_Konstrukční vrstvy

Datum:    25.10.2019             Čas:     12:42:32

Stavba:   11,111/43326 Střibmice -průtah

Objekt:    2,  111/43326 Stříbmice -průtah

Rozpoče.:   1,  111/43326 Stříbmice -průtah -investor SSOK

Objednatel:   SSOK, Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel dokumcntace:   Nell projekt, NELL PROJEKT s.r.o.

Zhotovitel:   PORR a.s.

RozDočet:

Základní cena:                                                      12 785 308,04   Kč

Cena -celkem:                                                        16 095  871,33   Kč

DPH:                                                        2 540 940,66  Kč

Cena sdaní:                                                         18 636 81l,99   Kč

Z toho rozhod.I]moty:

Měmé j ednotky:

Počet měrných j ednotek:

Náklad na měmou jedn.:

1,00

16 095 871,33   Kč

ZBV -celkem:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

-1348 236,65   Kč

-283  129,70   Kč

-1631366.35   Kč

Vyi)racova] zadání:                                                                                                                      ZBV vypracova]:

Datum zadání:                                                                                                         Datum vypracování zBV 21.10.2019



e           Firma: PORR a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Strana:     2

3.6.2.4

Položky ZBV č. DOD_1_MNP

Datmi:    25.10.2019             Čas:    12:42:32

Stavba:    l l, III/43326 Střibmice -průtah

Objekt:   2,  111/43326 Stříbmice - průtah

Rozpočet:    1,  111/43326 Stříbmice -průtah -Ínvestor SSOK

I'oř.č. Položka                         T PKV       Text MJ                          Počet MJ                                J.cena                                Celkem

5 - Komunikace
43     56486lI11Rvl

44     56487llllR00

Podklad ze Štěrkodrti po zhutnění tloušťlq/  10 cm, bez dodávky

kmeniva
sanace z vybouané stávající kce v tL.  10 cm

Podklad ze štěrkodrtL po zhutiiění tloušťky 25 cm

sanace z nakupovaného materiálu v tl. 25 cm, DK 0-150

M2                               L3  784,30000

M2                               -3  801,25000

Celkem -1 348 236,65

Celkem za rozpočet                                             -1348 236,65



PORR a.s.

SpoletnQst   POŘR;   a.,s.,    IČÓ:   43-005560,
V obchodnim  r.ejéťn'ku  vedenéín  Městs_kýrn•.,    y'             _..í    _=,v občhodnim  r`éjstnKU  veo,eriejii  mt>i._r`y„ .`,uuw„   ,  .  .__„   _  _
spo\ečnosttkterouzastupujíčlenovépředstavenstvapmlng.Antc;nínDaňaapanJosefHusaL

tímto  uděluje plnou  m.oc:

Éian

.kprávnímujednám'jniénemobčhodni.společnostivpostayeni'objednatekaktomu,abyspoiečněsdalši'm
zmocněným   zaměstnancem    podepisoval   ob].ednávky   a   smlouvy   na    subdodávky,    pokud   ce`ková    cem
předmětup\něníuvedenéhoyobjednávcenebosmlouvěnepřevyšuječástku1.500.000,-KčbezDPH.

'a

:mp:í::ínT:]:::áěnsítí:nécneemmpoobdc:;,:3;:`posL:í:#Í:%:`sota:e:á2±oágříátneíLey3ř:]:;:ňu,z:gízsepkotde`čenžáskg:aBÍT
i34/Z016Sb.,ozadávániveřejnýchzakázek,vezněnípozdějši'chpředpisú(dálejenrzákoMi

PLNÁ     MOC
ev. č.11 /2019

;%uáíÉieTpřapzrea,z3d!tťB,Styr,a.š#:eíooD6u!áĚ\setita;2?jsa`k306J"Éacůsoadnn:

\J   ,1,1.'   \.  --_-`  `  -_-    _

žádostoúčastvp~n'slušnémdruhuzadávac{hořízenívČ.spotečnéžádostioúčast,
iiabi'clkuVeVšechďruzi'chzadá_vaa`chři'zenívč.společné.nabidky,
sml.ouvu 'o sp.olě-Ěnosti  yč.  Příp:3dných  dodatk.ů,

pi'semnýz'á`vazekjínéosobwčestr\éprohlášeni'asrTilouvuosmlowěbudoucivč,při'padnÝch
do_datků,

e)    sm`owu o realizaci veřejné zakázky vč.  p-n'padných dodatků,
f,yn:Í:::á:;:ř,p;i,vunčínJ:ed;á3;,stkeoktew";Tět:gm.zažáái:,;GV,,eřáJonkylc:eznatáře,kobĚJžans:ědnťkávn;l,,f::i:eénač',

ž:i;::it,:,setii:ap;::,ůěnní.žřáedásoti:moánúíčáí:naů:aadb;:::élep:d,áeydánnán,r;mn,atveázupj:,:fLJsepdr:::`,,#KúnkiogřůeT
Úřadem  pr`o ,och.ran.u  hosĎÓčlá-`řiské soutěže)

a  ťo  včetně  Ýšech  pi'semnosti',  které  jsou  ]ejich  součástí,  pokud  celkov`á  cena  předmě"  plnění  nepřevyšuje
částku  50.000,OOo,-Kč  bez  DPH,

Plná  moc  se vztahuje  i  na  podepisování  pt'semnosti  pfi  zadávání veřejných  zakázek  malého  rozsahu
--.     ''..     -i-i-~Á  -`|m.]+c,i  nf»aHává  r]odie zákona.  Tato .tou  a

rll,C^    1',--~r     1_____,_,

dle `§..27 a 31.zák.ona,  které zadavatel nezadává podle zákona.  Ta
to  d.o  31..  le.dr\a ?OZO.

9

člen  př.é`dst.avé`nstvai

ahu přiji'mám:

8   -01-.2019

Jose'f Husar
čl`en  představens'tva



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, kierý vznikl převedením vstiipu v Listinné podobě do podoby elektronické pod

poŤadovýmčíslem60S233_000832,skládaji`císez11istů,sedoslovněshodujesobsahemvstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacmo prvku

Jménoapříjmeníosoby,kterákonverz.iprovedla:JANAMARHOLTOVÁ

Vystavil:  Česká pošta, s.i).
Pracoviště: Otrokovice 2
Česká pošta, s.i). dne 28.01.2019

i     ';     d.     t.,   ::

115363489-9680-190128130648



:1'e

PORR-.a's.

PLNÁ    MoC
eN.-cJ312!019

;poo!EĚ:ůsni,mpge3sRtň.ak.us.úeiče:ém43M0gs5t:i,LsseouáígLe,-přaErea'z3d!,Pl'B'Stvr,aošžnjfe,,ooD6uideĚ,sekátai33jsa,k306,"o3acRsoadnni,
spo|ečnost"),  kterou zastupuji' č`enové představenstva  pan  Peter Russegger a  pan Josef Husar,

ti'mto  uděluje  p`n.ou  moc

k   pr'ávm'mu   jednání  jménem   obchodní   společnosti   v   postavení   objednate`e   a   k   tomu,   aby   společně   s
ředitelem  úsek  'Dopravních  a  inženýrských  steyeb  PORR  a.s.,   Oblast  Mc)raÝa,       podepisoval  objednávky  a
smló.uvy-  na  .subdodávky,   pokud   celková   cen`a   předmětu   plněni'   iJvedeného   v   obje,dnávce   nebo   smlouvě
nep.ře`vyšuje  částku  i ,5oo.00o,-Kč  bez iDPH

a

k   právm'mu   jednám'   jménem   obchodni.   spo`ečnosti   y   postavení   zhotovitele   a   k   tomu,   aby   Společně   s
ředitelem  úsek  Dopravni'ch  a  inženýrských  staveb  PORR  a.s.,  Oblast  Morava,    podepisoval  smlouvy  o  dílo  a

při.  ,zadáváni'   yeřéjných   zakázek   dle   zákona   č.   134/2016   Sb.,   o  zadáváni'   veřejných   zakázek,   ve   zněm'
pozdějši`ch  F!ředpísů  (dále jen  „zákon")  i

a)    ž.ádost o  účast v  přís`ušn.ém  druhu zadávacího  ň'zem` vč.  společné žádosti  o  účast,
b)    nabi'dku ve všech  druzi'ch zadávacích  ří'zem` yč.  společné  nabi'dky,
c)    smlouvu o společnosti vč.  případných dodatků,
d)    pi'semný závazek jiné osoby,  čestné  prohlášeni'  a  smlouvu  o  smlouvě  budoucí vč.  p-n`padných

doda.tků,
e)    sm\ouvu  o  rea`lizaci  veřejné zakázky yč.  přl'padných  dodatků,
f)     veškerá  další  právm'  ].`ednáni',   ke  kterým  pň  zadáváni'  veřejnýGh  zakázek  běžněi  docházi.  (ze].ména,

nikoliv    yšak    vÝlučn.ě    žádost    o    vysvětlem'    zadávaci.    dokumentace,     objasněm'    kvalifikace    č{
způsob'itosti,   objasnění   žádosti'   o   účast   a   nabi'dek,   podávám'   námitek   proti   jednotlivým   úkonúm
zad.ava\tele a  návrhů `na  přezkoumáni'  úkonů zadavate\e  a  jednám' v navazujícím  správni'm  řízeni' 'před
Úřadem 'pro ochranu  ho5podářské  soutěže)

a  to  včetně  všech. píseiiinosti`,  které  jsou  je]~ich  so.učásti',  pokud  ce.lková  cena  předmětu  plnění  nepřevyšuje
č.ástku  50.00Q.000.,-Kč  bez`DPH.

',

P|ná `r":  se vztahuje  i  na  podepisování  písemnosti'  pň  zadá\íáni.  veřejných  zakázek  malého  rozsahu
dle §  27  a  3i  zákona,  které zadavatel  nezadává  podle zákona.  Tato  p`ná  moc je vystavena  na  dobu  určitou a
to  do  31.  ledna  2.020.

L
č

Jo
člen  představenstva



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tentodokument,kterývznjklpřevedenímvstupuvlistinnépodobědopodobyelektronicképod
poŤadovýmčíslem710284_002903,skládaji'císez11istů,sedoslovněshodujesobsahemvstupu,

Zajišt'ovací prvek: bez zajišťovacflio prvku

Jménoapvn'jmeníosoby,kterákonverziprovedla:LUCIEFRŇKOVÁ

Vystavil:  Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Valašské Meziříčí 1
Česká i)ošta, s.p.  dne 24.06.2019

mlffiffiffiFfiffiffiull
119881794-181015-190624135209


